

Årsredovisning
för
Tabergs Åkeri Aktiebolag
556580-3672

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Aspegren, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Tabergs Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilsåkeri.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget avser att fortsätta utveckla sig inom transportlösningar och känner sig både finansiellt och strategiskt väl positionerade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	136 024	116 173	81 287	72 763	72 515
Resultat efter finansiella poster	11 733	15 791	3 001	2 762	1 401
Soliditet (%)	30,7	39,8	31,2	28,4	25,5

Omsättningen har ytterligare ökat på grund av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 658 193	20 000	8 743 013	8 507 127	19 028 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-8 462 000		-8 462 000
Balanseras i ny räkning				8 507 127	-8 507 127	0
Utdelning på extra bolagsstämma				-5 000 000		-5 000 000
Återföring uppskrivningsfond		-191 327		191 327		0
Årets resultat					7 919 350	7 919 350
Belopp vid årets utgång	100 000	1 466 866	20 000	3 979 467	7 919 350	13 485 683

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 979 467
årets vinst	7 919 350
	11 898 817
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 898 817
	11 898 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	136 024 406	116 173 289
Övriga rörelseintäkter		2 998 807	1 811 768
		139 023 213	117 985 057
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-98 021 814	-79 103 649
Personalkostnader	5	-20 008 738	-15 319 298
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 673 061	-6 280 958
Övriga rörelsekostnader		-174 936	-719 246
		-125 878 549	-101 423 151
Rörelseresultat		13 144 664	16 561 906
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 626	10 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 419 508	-781 296
		-1 411 882	-771 239
Resultat efter finansiella poster		11 732 782	15 790 667
Bokslutsdispositioner	6	-1 805 456	-5 000 000
Resultat före skatt		9 927 326	10 790 667
Skatt på årets resultat	7	-2 007 976	-2 283 540
Årets resultat		7 919 350	8 507 127

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR	8, 9, 10		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	9 381 854	6 242 964
Inventarier, verktyg och installationer	12	29 552 805	26 412 934
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	2 833 609
		38 934 659	35 489 507
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	14	240 000	0
		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		39 174 659	35 489 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>	15		
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	0
Förskott till leverantörer		411 551	0
		511 551	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 051 651	21 296 394
Övriga fordringar		356 804	483 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	811 046	2 554 768
		29 219 501	24 334 973
<i>Kassa och bank</i>	17	8 040 735	9 977 240
Summa omsättningstillgångar		37 771 787	34 312 213
SUMMA TILLGÅNGAR		76 946 446	69 801 720

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER	8		
Eget kapital	18, 19, 20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	21	1 466 866	1 658 193
Reservfond		20 000	20 000
		1 586 866	1 778 193
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 979 467	8 743 013
Årets resultat		7 919 350	8 507 127
		11 898 817	17 250 140
Summa eget kapital		13 485 683	19 028 333
Obeskattade reserver	22	12 805 456	11 000 000
Långfristiga skulder	23, 24		
Skulder till kreditinstitut		18 887 196	17 756 703
Summa långfristiga skulder		18 887 196	17 756 703
Kortfristiga skulder	24		
Skulder till kreditinstitut		7 180 091	6 341 471
Leverantörsskulder		12 817 016	9 206 455
Skulder till koncernföretag		1 100 000	0
Aktuella skatteskulder		3 436 622	1 966 924
Övriga skulder		4 335 894	1 751 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	2 898 488	2 749 848
Summa kortfristiga skulder		31 768 111	22 016 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 946 446	69 801 720

Kassaflödesanalys	Not 1	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 732 782	15 790 667
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		6 246 030	6 884 541
Betald skatt		-538 278	-413 014
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		17 440 534	22 262 194
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-511 551	0
Förändring av kundfordringar		-6 755 257	-5 192 724
Förändring av kortfristiga fordringar		1 870 729	38 326
Förändring av leverantörsskulder		3 610 561	2 234 628
Förändring av kortfristiga skulder		4 671 168	1 820 934
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 326 184	21 163 358
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-13 134 740	-13 070 788
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		3 232 400	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-240 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 142 340	-13 070 788
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		14 063 679	7 727 847
Amortering av lån		-12 933 186	-6 341 471
Utbetald utdelning		-13 462 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 331 507	1 386 376
Årets kassaflöde		-2 147 663	9 478 946
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		9 977 240	1 101 877
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		211 158	-603 583
Likvida medel vid årets slut		8 040 735	9 977 240

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit. Jämförelsetalen har inte omräknats i samband med övergången till K3.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Uppskrivning av fastighet	6%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har inte delats upp på komponenter. Bedömning har gjorts att uppdelning i komponenter för bolagets materiella anläggningstillgångar, inte leder till väsentliga förändringar, som påverkar resultatet mer rättvist.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Transportrörelsen	136 024 406	116 173 289
	136 024 406	116 173 289

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1.941.047 (2.443.702) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Inom ett år	1 069 659	2 203 432
Senare än ett år men inom fem år	228 725	1 561 248
	1 298 384	3 764 680

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
BDO Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	50 300	36 250
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	4 420	4 125
Skatterådgivning	67 875	26 796
Övriga tjänster	289 031	246 406
	411 626	313 577

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	24	19
	26	21
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 142 905	716 420
Övriga anställda	11 163 581	9 554 912
	12 306 486	10 271 332
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	164 446	149 828
Pensionskostnader för övriga anställda	577 383	510 572
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 450 019	3 347 472
	5 191 848	4 007 872
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	17 498 334	14 279 204

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Förändring överavskrivningar inventarier	-1 805 456	-5 000 000
	-1 805 456	-5 000 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 007 976	-2 283 540
Totalt redovisad skatt	-2 007 976	-2 283 540

Avstämning av effektiv skatt

		2022-09-01 -2023-08-31		2021-09-01 -2022-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 927 326		10 790 667
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 045 029	20,60	-2 222 877
Ej avdragsgilla kostnader		-83 783		-60 663
Ej skattepliktiga intäkter		764		
Skattereduktion för inventarieinköp		120 074		
Redovisad effektiv skatt	20,23	-2 007 974	21,16	-2 283 540

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
För företagets egen räkning:		
Fastighetsinteckningar	20 400 000	20 400 000
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	26 604 866	23 648 422
	50 504 866	47 548 422

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget befaras efter räkenskapsårets utgång göra stora förluster på kundfordringar, som uppkommit efter balansdagen, hänförligt till en kund som gått i konkurs. Förlusten befaras uppgå till närmare 5 miljoner kronor. Den befarade förlusten kommer bli kännbar, men inte på något sätt avgörande för bolagets fortsatta verksamhet.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag är KIBEC Holding AB (51%), tidigare Kim Aspegrens Åkeri AB, 556804-2413. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 1 kap. 3 §.

Not 11 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 017 365	9 017 365
Omklassificeringar	3 732 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 749 365	9 017 365
Ingående avskrivningar	-4 432 573	-4 114 539
Årets avskrivningar	-401 783	-318 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 834 356	-4 432 573
Ingående uppskrivningar	3 188 790	3 188 790
Ingående avskrivningar på uppskrivet belopp	-1 530 618	-1 339 291
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-191 327	-191 327
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 466 845	1 658 172
Utgående redovisat värde	9 381 854	6 242 964

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 640 799	47 403 620
Inköp	12 236 349	10 237 179
Försäljningar/utrangeringar	-7 406 999	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 470 149	57 640 799
Ingående avskrivningar	-31 227 865	-25 456 268
Försäljningar/utrangeringar	5 390 472	
Årets avskrivningar	-7 079 951	-5 771 597
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 917 344	-31 227 865
Utgående redovisat värde	29 552 805	26 412 934

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 833 609	
Inköp	898 391	2 833 609
Omklassificeringar	-3 732 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 833 609
Utgående redovisat värde	0	2 833 609

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Tillkommande fordringar	240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	0
Utgående redovisat värde	240 000	0

Not 15 Varulager

	2023-08-31	2022-08-31
Handelsvaror	100 000	0
	100 000	0

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Förutbetalda leasingavgifter	229 133	652 922
Förutbetald vägskatt och vägavgift	232 741	134 420
Förutbetalda försäkringspremier	135 621	93 394
Övriga förutbetalda kostnader	106 231	86 293
Upplupna intäkter	0	1 587 739
	703 726	2 554 768

Not 17 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 19 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	100 000	1 849 520	20 000	7 050 280	1 501 406
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	100 000	1 849 520	20 000	7 050 280	1 501 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
av årets årsstämma:				1 501 406	-1 501 406
Återföring uppskrivningsfond		-191 327		-191 327	
Årets resultat					8 507 127
Belopp vid årets utgång	100 000	1 658 193	20 000	8 360 359	8 507 127

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2023-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 979 467	
årets vinst	7 919 350	
	11 898 817	
<hr/>		
disponeras så att		
i ny räkning överföres	11 898 817	
	11 898 817	

Not 21 Uppskrivningsfond

2023-08-31

2022-08-31

Belopp vid årets ingång	1 658 193	1 849 520
Återföring/avskrivning av uppskrivna tillgångar	-191 327	-191 327
Belopp vid årets utgång	1 466 866	1 658 193

Not 22 Obeskattade reserver

2023-08-31

2022-08-31

Akkumulerade överavskrivningar	12 805 456	11 000 000
	12 805 456	11 000 000

Not 23 Långfristiga skulder

2023-08-31

2022-08-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	4 340 275	4 449 044
	4 340 275	4 449 044

Not 24 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 26.067.287 (24.098.174) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 887 196	17 756 703
	18 887 196	17 756 703
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 180 091	6 341 471
	7 180 091	6 341 471

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna löner	869 577	614 520
Upplupna semesterlöner	784 034	0
Beräknade upplupna sociala avgifter	519 564	164 759
Upplupna avtalade soc avg	159 021	0
Övriga upplupna kostnader	566 292	1 970 568
	2 898 488	2 749 847

Jönköping 2024-02-28

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Ordförande

Kim Aspegren
Kim Aspegren

Daniel Johansson
Daniel Johansson

Daniel Jönsson
Daniel Jönsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

BDO Göteborg AB

Sandra Hvitman
Sandra Hvitman
Auktoriserad revisor
